FONTI: Minieri Riccio, Cod. dipl., I, p. 81 (trascriz.); Chiarito, l. c., che riporta • Io
hannis de Salerno •. 

263. - (Gauselinettus de Tarascone olim Iustitiarius Principatus etc.). 
(Reg. 13, f. 127, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

264. - (Guido de Alemagna mii. queritur quod, possidens terram Ca
strinovi, habet multos vassallos et nonnulla bona burgensatica de dicto 
castro alienata). (Reg. 13, f. 127, t.). 

Fo.NTI: Chiarito, !. c. 
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265. - (Adam de Brueriis queritur quod occupaverunt casale suum 
Sancti Angeli). (Reg. 13, f. 128). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 154, t. 

266. - Scriptum est lustitiario Principatus... Ex parte... abbatis et con
ventus monast. Cavensis ... fuit Nobis ... monstratum quod, licet homines 
Cave et S. Adiutoris, vassalli ipsius monast., a reparatione castri Turris 
Maioris de Salerno per iudices Magne Curie ... fuerint... absoluti, ... tu tamen 
vassallos eosdem occasione reparationis huiusmodi molestas indebite... Qua
re... mandamus quatenus... pred. vassallos... contra tenorem diete sententie ... 
nec tu molestes... nec permictas ab aliis molestari. Dat. Trani, IX iunii. 
(Reg. 13, f. 128). 

FONTI: Carucci, Cod. dipl. cit., p. 395; Chiarito, l. c. 

267. - (Mandatum de solvenda pecunia Rogerio Trare, f. qd. Frederici, 
Secreti Sicilie). (Reg. 13, f. 128). 

FONTI : Chiarito, l. c. 

268. - (Iannacasius de Calabricto et Tipaldus de Vollia, fratres, filii 
qd. Aldoini, succedunt dicto eorum patri in dominio casalis S. Nicandri 
de lustitiariatu Principatus et Terre Beneventane). Dat. Messane, XVIII ianua
rii XIV ind. (Reg. 13, f. 128). 

FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Ca1·lo I ecc., p. 6; Chiarito, l. c. Registrazione 
ritardata. 

269. - Scriptum est eidem lustitiario et Erario... et mag. Iohanni dicto 
Nigro, ut de pecunia subventionis imposite per H(ugonem) Ducem Bur
gundie in quibusdam terris. .. nomine mutui, ad recolligendum commissa 
eis ... , Bartholomeo Orlandi, Raymundo Mantellati et Bonsignoro Benciveni, 
sociis Bonaventure et Francisci... mercatorum Senensium ... , une. auri M mu
tuo debeant exhibere ... Dat. ap. Lacumpensilem, XIII iunii. (Reg. 13, f. 128). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 202, n. 369. 

270. - Scriptum est lustitiario Principatus... et hominibus Salemi. Cum 
not. lacobus de Salerno, Magne Curie... notarius in officio rationum, ... in 
nostris servitiiis commoretur ... , mandamus quatenus pred. notarium ... a mu
tuis exactionibus aliisque oneribus servetis et servari faciatis immunem, do
nec in nostris servitiis moram trahet. Dat. ap. Lacumpensilem, XVI iunii. 
(Reg. 13, f. 128).